de conservació.

Hec est noticia de omni c nso Montaneola. In primis de manso 
de Comas, perna I r cent  et par kaponum I et kaseos III. De Aliberg, 
porco I et par kaponum I et caseos III. De Bosco de Taleda, lats I 
de porco recens. De manso de Gerallo de Riera, perna I recente et 
par kaponum I. De manso de Bernard Ysarn, porco I. De manso 
de Gifredo, perna I fresca et molto I et par caponum I et caseos 
III. De Arnall Pere,1 perna I de rexidons. Bernard Erumir, perna I 
de rexidons. De manso de Petro Bernard, perna I de rexidons et 
caseos III. De Pug Miran, perna I de rexidons et caseos III. De So-
lano, pernas II salsas et par caponum I. De Guillem Ramon, perna 
I salada et pari[li]os2 II capons et caseos III. De Bonefilio, pernas 
II saladas et parilio capons I et caseos III. De Berenger Lobet, pa-
rilio I capons. De Mir Oliba, perna I de rexidons et caseos III. De 
Bernard Gilabert, molto I et caseos III. De Arnal Guillem, molto 
I. De Gilabert, pernas II saladas et molto I et parilio capons I et 
caseos III. De Petro Iozfr[et],3 perna I salada et parilio capons I. 
De Bermun Trasserra, lats de porco I de rexidons et molton4 I. De 
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Pidriago, perna I salada. De manso de Iover, porco I et parilio I 
capons. De Berenger Gitard, molton I et caseos III. De Sonnelas, 
perna I salada et molto I et parilio capons I. De Guillem Sanc, 
perna I salada et rexidos lats I5 et molto I et parilio capons I 
et caseos III. De Guillem Ansolf, parilios capons II et caseos III. 
De Mir Bel, parilios capons II. De Grimovara, parilios capons II 
et caseos III. De Isarn, pernas II saladas et parilio capons I et 
caseos III. De Ramon Gitza, parilio capons I et caseos III. De 
Palad Fred, parilio capons I. De manso de Erallo, parilio capons 
I. Supradicta carne fresca donent a kalendas setembris usque 
ad kalendas novembris; salada, a Natale Domini usque kalendas; 
moltons in maio.

1. ere afegit a la interlínia.  2. Manca.  3. Manca.  4. l afegida a la 
interlínia.  5. et rexidos lats I afegit a la interlínia.

1134

[Sense data]
Memòria. Relació de pagaments fets per Arnau.
 A ACA, Cancelleria, pergs. Extrainventari, núm. 3460, 80 × 153 mm. Estat de 

conservació deficient, molt tacat a les set primeres línies.

Arnallus dedit Raimundo Mironi V uncias et dedi quadraginta 
aureos pro framea; et postea dedi XXVII in Cambril et unum 
aureum vestro fratri quando misistis de Portum; et dedi VIII pro 
tegumento ad pelleas1 vestri coniugis et III Ticilino, et III quos 
direxit vestre coniugix pro Arnaldo et VII quos dedit Ramundus 
de la Ruira. Et dedit X pro tunica alba et pro calicas2 bruneti et 
ded[i] quatuordecim pro supertunicale, et VIIII pro tunica vestre 
coniugis et VIII pro tunica et pro caligas vestro fratri. Et dedit 
III uncias Vivoni Cuadaldi et XX aureos pro bove quem emistis 
de la Riba; et pro duobus vaccis III [aur]eos. Et pro pallio Sancte 
Marie III uncias et pro birro nativi VIII mancusos, et pro unias3 
caligis VI et pro una tunica V; et sedecim mancusos pro uno ses-
tario tritici et VI mancusos pro una emina, et XXV seratoribus 
et II fratri Emerici.

1. La segona e afegida a la interlínia.  2. La primera c afegida a la interlínia.  
3. a afegida a la interlínia.
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1135

[Sense data]
Capbreu. Relació del que paguen uns masos en concepte d’alberga.
 A ACA, Cancelleria, pergs. Extrainventari, núm. 3461, 167 × 70 mm. Estat de 

conservació deficient, amb taques a la part inferior del marge esquerre que 
en dificulten o impossibiliten la lectura i a causa de l’esvaniment de la tinta al 
dors del pergamí.

Document opistògraf. 

Breve de albergas. In primis Bertolmeut,1 migera I de blad 
et perna I et pugera I triticum, parilio2 I galines. Ermegod cum 
suos eredes, emina I civada et media quartera triticum et las I 
de carn, et parilios II galines et sestario I vinum. Iovan Torren, 
parilio I galines, et p[ugera] I civada, et fogazca I et quartanum 
I vinum. Et mansum de Serra, p[ugera] I civada et fogazca3 I, et 
galina I et quartanum I vini. Et mansum de Iohanes Gundemar, 
quartera I civada, media p[ugera] triticum et media perna, et 
parilio I galines et migera I4 vini. Guillelmus Amnalrici5 migera 
I civada et p[ugera] I6 triticum, et perna I et parilio I galines et 
emina I7 vini. Bonifilii Gelmir, emina I civada et media quartera 
triticum, et lats I de carne et parilios II galines et sestario I vini. 
B[...]orrela,8 p[ugera] I civada et fogaca I, et galina I et quartanum 
I vini. Berengarius [...]camare9 cum suos eredes, migera I [ci]vada 
et p[ugera] I triticum, et perna I, parilio I galines, emina I vini. 
Guillem Guillem, emina I civada et media quartera triticum, et 
lats I de carne et parilios II galines et sestario I vini. Et mansum 
de Munistrol, quartera I civada et quartanum I triticum, et me-
dia perna et galina I et migera I vini. Dalmaz Dana, p[ugera] I 
civada et fogazca I, et galina I et quatanum I vini. Guillem Vives 
cum suos eredes, migera I civada et p[ugera] I [...]10 et triticum, 
et perna I et parilio I galinas et emina I vini.11 Arnad de Serra, 
p[ugera] I civada et focazca I, et galina I et quartanos [II]12 vini. 
[...]13 Mir, migera I civada [et pugera]14 I tritico, et pernam I et 
parilio I galines [...]15 I vini. Bernardus de E[...]16 de [...]17 quar-
tera triticum, II galines et lats I de carn et sestario vini. Deusde, 
migera [...],18 perna I et p[ugera] I triticum et parelio galines, 
emina I vini. Iterum Deusde, mansum de Cedro, in Alela, quartera 
I civada, media p[ugera] triticum, et galina I et migera I vini. 
Compang, emina I civada, media quartera triticum, et parilios II 
galines et sestario I vini.